2022年６月 13日

各 位

会 社 名 大日本塗料株式会社

代表者名 代表取締役社長 里 隆幸

（コード番号 4611 東証プライム）

問合せ先 執行役員 管理本部総務部長 小島 英嗣

（TEL 06-6266-3102）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（退任）

氏 名 新 役 職 現 役 職

加藤 靖之

ＤＮＴ山陽ケミカル株式会社

移籍（社長就任予定）

執行役員

DAI NIPPON TORYO MEXICANA,S.A.de C.V.社長

兼 DNT KANSAI MEXICANA S.A.de C.V.社長

２．異動予定日

2022年６月 20日

以 上